Codice

151-304-30

151-304-40

151-304-45

151-304-60

Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

cm. 30

cm. 40

cm. 45

cm. 60

1

1

1

1

12

12

12

12

IAN TEX

Codice: 151-304

CORRIMANO RIGATO IN

PLASTICA

Corrimano lineare rigato in PVC medicale, diam 3,5 cm,

completo di piastre di fissaggio e ghiere coprivite in ABS.

Isolato elettricamente, il tubo rigato offre un'ottima presa

antiscivolo e risulta caldo al tatto.

~FHiaANHYDRO

@ Scatola Cartone

Varianti

€16.79

€18.37

€19.87

€23.65

NR o
NR o
NR o
NR [ ]

Barcode

8033408887807
8033408887814
8033408887821

8033408887838
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